JE. 2467.

Epistolani hanc post obitum Gratiosi archiep. Rav. (a. 788 vel 789) scriptam

esse manifestum est (cf. Holder-Egger in Mon. Germ. Scr. rer. Langob. p. 386 not. 2).

*89 (787—91)

Hadrianus I praecipit Ravennati archiep., ut ex quolibet territorio Raven-

natis ecclesiae Veneticos, praesidia atque possessiones habentes, omnino exinde

expellat.

Laud. in Hadriani I epistola ad Carolum M. regem missa J. 1881. JE. 2480 (n. 91).

— Reg. JE. —

.

Conf. Aemilia n. 33.

*50 (787—91)
Hadrianus I adhortatur Garamannum ducem, ut possessiones occupatas

prorsus reddat, quia et iuris ecclesiae Ravennantium seu et aliorum piorum

locorum esse videntur et in apost. sedis territoriis sitae exsistunt.

Laud. in n. 91. — Reg. JE. —

.

91 (787—91)

Hadrianus I Carolo regi Francorum et Langobardorum atque patricio

Romanorum: inter alia petit, ut per regalem praeceptionem Garamannum

ducem, piorum locorum eccl. Ravennatis invasorem, exinde expellere dignetur

(cf. nr. 90). — Ad aures.

Cod. Carol. ep. 84. — Edd. Muratori Scr. III ^ 246. Cenni Mon. dom. pontif. I 459

n. 83. Mansi XII 799. Migne XCVIII 386 n. 84. Jaffe Bibl. re): Germ. IV 276 n. 94.

Mm. Germ. Epp. III 622 n. 86. — Regg. J. 1881 ad a. 785. JE. 2480.

*92 (780-95)

Hadrianus I confirmat privilegia Leonis qd. imp., facta ab Epiphanio qd.

religioso notario et scriniario et apocrisiario s. Rav. eccl., qui directus fuit a

b. m. Damiano archiep.

Laud. in n. 94. 187. — Beg. JE. 2490.

De Damiano archiep. (a. 692—708) cf. supra n. 71 not.
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*93 (795-816)

Leo III concedit privilegium, (et concedit massam Firminianam cum plebe

et ecclesiis atque cum omni divino et humano iure),

Laud. in n. 94. 213. — Reg. JE. —

.

Leonis pp. privilegium laudatur in Paschalis I buUa (n. 94). In eodem Leonis

privilegio de massa Firminiana quoque agi, ex Eugenii III sententia a. 1152 iun. 2

colligitur (n. 213), ubi Caroli imp. privilegii insuper mentio fit. Haec Leonis et Caroli

privilegia a. 1152 Griffo ep. Ferrariensis ut spuria impugnavit „tum quia in serie

privilegii et bulla Leoni pro Leonis scriptum erat, tum quia in ipsa buUa quae-

dam tunsiones apparebant". Quum Leonis et Caroli privilegia perirent, de eorum

authenticitate nullam possumus proferre sententiam. — Leonis III privilegium utrum

"Valerio archiepiscopo (cr. 789—810) concessum fuerit au Martino, quem ipse Leo III

Romae consecravit (cf. Agnelli Lib. pontif. c. 167), in medio relinquimus. De Leone III